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ДО
Одделение за комунални работи и заштита на животна средина
Општина Пехчево

Согласно член 41 и 44 од Законот за јавните патишта (Службен Весник на РМ, бр. 84/08) го поднесувам ова



Б А Р А Њ Е
за добивање на дозвола за прекумерно користење на општинските патишта




Од ________________________________________________ со ЕМБГ (или ЕДБ) ___________________________ со адреса  _____________________________________ од општина _______________ за добивање на дозвола за прекумерно користење на општинските патишта и тоа:

Општински пат ________________________________
Општински пат ________________________________ 

Прекумерното користење е поради _____________________________________________
__________________________________________, и ќе се одвива со следниве возила: 
1. марка _____, тип ______ , регистарски таблички _____ во периодот од _____до ______ 
2. марка _____, тип ______ , регистарски таблички _____ во периодот од _____до ______ 
3. марка _____, тип ______ , регистарски таблички _____ во периодот од _____до ______ 
4. . . .
 
Во ____________, ______ год																																БАРАТЕЛ,											______________________
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